



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.01.2017 № 2/24

г. Одинцово

**О внесении изменений в решение Совета депутатов
Одинцовского муниципального района Московской области
от 15.12.2016 № 3/21 «О бюджете Одинцовского муниципального района
Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 26.12.2016 № 175/2016-ОЗ «О бюджете Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом Одинцовского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском муниципальном районе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2015 № 1/11, решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 13.09.2013 № 17/28 «Об установлении сроков, на которые составляется и утверждается бюджет Одинцовского муниципального района», Совет депутатов Одинцовского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год по доходам на 265 693,256 тыс. рублей, по расходам на 966 952,563 тыс. рублей; на 2018 год по доходам на 241 982,272 тыс. рублей, по расходам на 41 982,272 тыс. рублей; на 2019 год уменьшить по доходам на 100 000,000 тыс. рублей, по расходам на 160 000,000 тыс. рублей.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 15.12.2016 № 3/21 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «10 267 756,519» заменить цифрами «10 533 449,775»;

цифры «6 050 996,519» заменить цифрами «6 066 955,775»;

цифры «10 694 698,461» заменить цифрами «11 661 651,024»;

цифры «426 941,942» заменить цифрами «1 128 201,249».

2.2. В пункте 2:

цифры «8 689 505,335» заменить цифрами «8 931 487,607»;

цифры «5 101 011,335» заменить цифрами «5 342 993,607»;

цифры «8 585 075,134» заменить цифрами «8 485 075,134»;

цифры «5 004 310,134» заменить цифрами «4 904 310,134»;

цифры «9 047 505,335» заменить цифрами «9 089 487,607»;

цифры «100 154,285» заменить цифрами «157 223,764»;

цифры «8 943 075,134» заменить цифрами «8 783 075,134»;

цифры «196 938,250» заменить цифрами «199 821,700»;

подпункт в) изложить в следующей редакции: «в) дефицит бюджета Одинцовского муниципального района на 2018 год в сумме 158 000,0 тыс. руб. и на 2019 год – в сумме 298 000,0 тыс. руб.».

2.3. В пункте 10:

цифры «41 441,0» заменить цифрами «44 870,0»;

цифры «7 788,0» заменить цифрами «11 217,0».

2.4. В пункте 18:

цифры «1 167 000,0» заменить цифрами «967 000,0»;

цифры «1 525 000» заменить цифрами «1 265 000».

2.5. В пункте 19:

цифры «1 167 000,0» заменить цифрами «967 000,0»;

цифры «1 525 000» заменить цифрами «1 265 000».

2.6. В пункте 20:

цифры «786 000,0» заменить цифрами «586 000,0»;

цифры «739 000» заменить цифрами «679 000».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 15.12.2016 № 3/21 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Одинцовского муниципального района Иванова А.Р.

Глава Одинцовского
муниципального района

Верно: начальник организационного отдела



А.Р. Иванов

Е.А. Андреева